52 53
DE  Edles Design verpackt in einer vielseitig
einsetzbaren LED-Systemleuchte für größte
architektonische Ansprüche. Durch das
modulare Designkonzept bietet die ASPET-
TO Serie ein Vielfaches an Kombinations-
möglichkeiten und ist flexibel einsetzbar.
Raffinierte Lichttechnik und eine innovative

OPTICS
beam angle 85°
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX COLOUR  TEMP.
APLM007.XAX22.M 7W 650lm
3000K / 4000K
APLM015.XAX22.M 15W 1.500lm
APLM020.XAX22.L 20W 2.000lm
3000K / 4000KAPLM030.XAX22.L 30W 3.000lm
APLM040.XAX22.L 40W 4.000lm
Lichtkurven / Lightcurves
wide 85°
3  colour temp.
3 ......... 3000K